
Nova scriptorum latinorum
bibliotheca. M. Porcii Catonis
quae supersunt opera, ex
recensione Jo. Matthiae Gesneri.
Unito insieme a: M. Terenti
Varronis de lingua latina,
Venetiis, Antonelli, 1841; M.
Terentii Varronis quae
supersunt opera ex recensione
Jo. Matthiae Gesneri cum notis
selectioribus, Venetiis,
Antonelli, 1841; Marci Vitruvii
Pollionis De architectura : libri
decem / ex recensione Jo.
Gottlob Schneider; Vetus
compendium de architectura
anonymi scriptoris ex
recensione Aloysii Marini
Marchionis Vacunae illustravit
Johannes Berengo, Venetiis,
Antonelli, 1855; Sexti Julii
Frontini quae supersunt opera,
Venetiis, Antonelli, 1856
Read More
SKU: 17034

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nova-scriptorum-latinorum-bibliotheca-m-porcii-catonis-quae-supersunt-opera-ex-recensione-jo-matthiae-gesneri-unito-insieme-a-m-terenti-varronis-de-lingua-latina-venetiis-antonelli-1841-m/


Price: 120,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Catone, Terenzio, Vitruvio, Frontinoeditore:
Antonelli,luogo-edizione: Venetiisanno-edizione:
1846

Product Description
In 8, pp. XV+87+CCVIII colonne, 294 col., 142 col., LVI+430 col., XXVIII+92 col., 232 col.
Rilegagura coeva mezza pelle con fregi e titoli in oro sul dorso. Timbro ed etichetta di
biblioteca, volume dismesso. Rare e lievi fioriture, qualche brunitura alle carte e leggere
abrasioni ai piatti. rilegato Buono (Good) (17034)
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Q. Curtii Rufi de rebus gestis
Alexandri Magni libri superstites
cum Freinshemii supplementis ;
quos suis variorumque notis
illustravit A. Huguet. Unito a:
Itinerarium Alexandri Magni
incerti auctoris ; ab Em. Card.
Angelo Maio primum editum ;
nunc denuo recensuit, notisque
illustravit Prof. Ab. Iohannes
Bereng, Venetiis, 1852,
Antonelli.
Read More
SKU: 17381
Price: 90,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Curzio Rufoeditore: Antonelli,luogo-
edizione: Venetiisanno-edizione: 1840

Product Description
Due volumi rilegati in uno di 410 col., XX+ 116 col.; 26 cm. Rilegatura coeva mezza pelle con
impressioni in oro sul dorso. Collana Nova Scriptorum Latinorum Bibliotheca. Lievi abrasioni ai
piatti. Timbri di biblioteca, volume dismesso. rilegato Buono (Good) (17381)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/q-curtii-rufi-de-rebus-gestis-alexandri-magni-libri-superstites-cum-freinshemii-supplementis-quos-suis-variorumque-notis-illustravit-a-huguet-unito-a-itinerarium-alexandri-magni-incerti-auctoris/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Nova scriptorum latinorum
bibliotheca ad optimas editiones
recensita accurantibus
parisiensis Academiae
professoribus edita a C. L. F.
Panckoucke. Editio prima
veneta. C. J. Caesaris opera cum
lectissimis variorum notis
quibus suas adjecit Eligius
Johanneau. Volumen primum.
Unito a : Caii Crispi Sallustii
omnia quae exstant opera cum
variorum notis, quibus suas
adjecit Th. Burette, Venetiis,
Antonelli, 1840; L. Annaei Flori
epitome rerum romanarum cum
lectissimis variourum notis,
quibus suas adjecit Langlois in
Regio Caroli Magni Collegio
Rhetorices professor, Venetiis,
Antonelli, 1841; Lucii Ampelii
liber memorialis ex bibliotheca
Cl. Salmasii / cum notis N. E.
Lemaire, Venetiis, Antonelli,
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1841
Read More
SKU: 17032
Price: 90,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Giulio Cesare, Sallustio, Lucio Ampelio
editore: Antonelli,luogo-edizione: Venetiisanno-
edizione: 1836

Product Description
In 8, tre volumi della collana Nova scriptorum latinorum bibliotheca per coplessive colonne 922.
Rilegatura coeva mezza pelle con titoli e fregi in oro sul dorso. Tagli picchiettati. Rarissime e
lievi fioriture. Abrasioni e piccole mancanze alla cop. e trimbri di biblioteca, volume dismesso
rilegato Buono (Good) (17032)

Caii Cornelii Taciti opera quae
exstant omnia, ex recensione et
cum supplementis Gabrielis
Brotier
Read More
SKU: 16876
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Tacitus, Publius Corneliuseditore: Antonelli,
luogo-edizione: Venetiisanno-edizione: 1843

Product Description
1076 col. ; 26 cm. vrilegatura coeva come da foto, tagli picchiettati, fioriture. Libro proveniente
da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Buono (Good) (16876)
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Caii Svetonii Tranquilli Opera
omnia. Unito insieme a:
Historiae augustae scriptores,
Venetiis, Antonelli, 1861
Read More
SKU: 17380
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Gaio Svetonio Tranquilloeditore: Antonelli,
luogo-edizione: Venetiisanno-edizione: 1844

Product Description
In 8, pp. XXII+518 colonne, XXX+402 col. Rilegatura coeva mezza pelle con impressioni in oro
sul dorso. Collana Nova Scriptorum Latinorum Bibliotheca.Piccola mancanza all'angolo inferiore
della prima pagina cìdi Svetonio. Lievi abrasioni e piccole mancanze al dorso e ai piatti. Timbri
ed etichetta di biblioteca (vedi foto), volume dismesso rilegato Buono (Good) (17380)
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Delle Leggi libri tre da Manzi.
Unito a: Paradossi indirizzati a
Marco Bruto, Annotazioni ai
paradossi, Frammenti della
Repubblica da D. Pietro
Odescalchi, Frammenti della
Repubblica dall'Ab. Marcello
Tommasini. A Marco fratello
istruzione e annotazioni pel
consolare concorso tradotta dal
P. Alessandro Maria Bandiera.
La consolazione tradotta dal
dott. D. Antonio Gazzotti con
Annotazioni
Read More
SKU: 16374
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: M. Tullio Ciceroneeditore: Antonelli,luogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1859

Product Description
In 8, fascicoli rilegati in cartoncino muto. Delle Leggi, pp. 130-175 contiene: Prefazione di
Tommasi e Note alle Leggi. Paradossi, pp. 789-823. Annotazioni ai paradossi, pp. 826-838.
Frammenti della Repubblica, pp- 845-1054. A Marco fratello istruzione pel consolare concorso,
pp. 1060-1111. La consolazione, pp.1115-1279. Testo a fronte e su due colonne. Parzialmente
intonso. In barbe. Lievi segni del tempo al margine di alcune carte altrimenti interno molto
fresco. Timbro di biblioteca, volume dismesso brossura Buono (Good) (16374)
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La Farsaglia di M. Anneo Lucano
volgarizzata dal Co. Francesco
Cassi
Read More
SKU: 9393
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Lucano M. Anneoeditore: Antonelli,luogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1850

Product Description
In 8, 896 colonne numerate, testo latino a fronte, occhiello della collana dei classici latini, doppi
frontespizi, timbro di biblioteca al frontespizio, volume dismesso. Legatura coeva in mezza tela
con titolo in oro al dorso, bruniture all'ultima carta rilegato Molto buono (Very Good) (9393)

Quinti Horatii Flacci opera, quae
suis variorumque notis
illustravit Th. Burette
Read More
SKU: 16673
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Horatius Flaccus Quintuseditore: Antonelli,
luogo-edizione: Venetiisanno-edizione: 1837

Product Description
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420 colonne ; 25 cm. legatura coeva in mezza pelle come da foto, timbri di biblioteca al
frontespizio, volume dismesso, fioriture su alcune carte rilegato Buono (Good) (16673)

Le Imprese di Alessandro il
Macedone. Scritte in greca
favella da Esopo e recate in
latina da Giulio Valerio.
Scoperte dall'Em. Cardinale
Angelo Mai, ora ritoccate nella
lezione e per la prima volta
volgarizzate dal Prof. Ab.
Giovanni Berengo con
annotazioni
Read More
SKU: 16672
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Giulio Valerio, Esopoeditore: Antonelli,luogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1852

Product Description
In 8, pp. XXXIX- 367, testo italiano e latino su due colonne, rilegato in mezza pelle come da foto,
timbro di biblioteca al frontespizio, volume dismesso, fioriture su alcune carte, ma buono stato
di conservazione considerando l'età del volume. rilegato Buono (Good) (16672)
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Gli epigrammi di Marco Valerio
Marziale con traduzione e note
di P. Magenta
Read More
SKU: 16526
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Marzialeeditore: Antonelli,luogo-edizione:
Veneziaanno-edizione: 1842

Product Description
8 (cm 16 x 25,5), colonne 1162 + pagine (3). Legatura coeva in mezza pergamena come da
foto. Il volume fa parte della collana 'Biblioteca degli Scrittori latini con traduzione e note'. Testo
latino e traduzione italiana (due colonne per ciascun foglio) degli Epigrammi di Marziale.
Restauro al frontespizio, all'antiporta e alla guardia che non lede il testo come da foto, fioriture
soprattutto alle prime ed ultime carte. Timbro di biblioteca al frontespizio, volume dismesso.
rilegato Buono (Good) (16526)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-epigrammi-di-marco-valerio-marziale-con-traduzione-e-note-di-p-magenta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

